INDICAÇÃO Nº 0240/2007

(reitera a Indicação 792/2006)

Solicita reforma do campo de areia localizado no Jardim Boa Vista.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à reforma do campinho de areia localizado no final da Rua Antonio Baptista de Paula, Jardim Boa Vista.

JUSTIFICATIVA:

A referida área de lazer se encontra totalmente abandonada, necessitando de areia, manutenção das traves e colocação de alambrado, impedindo a ação de vândalos, oferecendo local adequado a prática de esportes da comunidade local.

Sala das Sessões Dr. Júlio Arantes de Freitas, 03 de janeiro de 2007.

Israel Francisco de Oliveira

(Toco)

Vereador

/sps.-